
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’E DELLA RICERCA 

DIREZIONE GENERALE PER LA CAMPANIA 
CENTRO DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI DI NAPOLI 

 
 
Prot. n. 13563/1/2004                                                                        Napoli, lì 01/03/2006 
Ufficio 27: Concorsi-Sess. Riservate sc. Sec. 

 
 
 

I L  D I R I G E N T E 
 
 
VISTE le graduatorie definitive delle classi di concorso XXIII: “Discipline e Tecniche Commerciali ed Aziendali” 

e XCVII: “Tecniche Turistiche ed Alberghiere” pubblicate ai sensi del D.M. 23/03/1990; 
VISTA la nota prot. n. 13563 del 15/07/2004, con la quale è stato pubblicato lo stralcio della graduatoria della 

classe A017: “Discipline Economiche ed Aziendali”, unificata ai sensi del D.M. n. 334 del 29/11/1994; 
CONSIDERATO che nell’incastro dei nominativi dei candidati presenti nelle due originarie graduatorie, per 

mero errore materiale, non risultano riportati alcuni nominativi presenti nella graduatoria ex XCVII, a 
partire dal punteggio 71/100; 

CONSIDERATO altresì che per esigenza di consultazione appare opportuno provvedere all’integrazione dello 
stralcio, comprendendo in esso tutti i candidati iscritti in graduatoria con il punteggio di 69/100; 

RILEVATO che a seguito delle operazioni di stipula di contratto a T.I. relative all’a.s. 2005/06 si è provveduto 
ad attingere dallo stralcio pubblicato in data 15/07/2004 fino al posto 8 con punti 72/100; 

 
D I S P O N E 

 
Le premesse sono parte motiva del presente provvedimento. 
Lo stralcio della graduatoria di merito della classe A017 “DISCIPLINE ECONOMICHE ED AZIENDALI” 
che accorpa, ai sensi del D.M. n. 334 del 29/11/1994, le ex graduatorie XXIII “Discipline e Tecniche 
Commerciali ed Aziendali” e XCVII: “Tecniche Turistiche ed Alberghiere”, pubblicate in data 15/07/2004, è 
ripubblicato in data odierna con le integrazioni e le rettifiche riportate in premessa. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
f.to . Luigi de FILIPPIS 


